
 
 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo č. 50/2018/563 

      uzavřený podle  
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 
Název akce: Studentský klub v budově Q 
Smluvní strany: 
Objednatel:    Mendelova univerzita v Brně 
se sídlem    Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
Statutární orgán:                            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 
Ke smluvnímu jednání oprávněn:   
      
V technických záležitostech:             

 
 

IČ:     621 56 489  
DIČ     CZ62156489 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu:     
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 
a 
 
Zhotovitel: Ing. arch. Petr Goleš                                      

     
Statutární orgán: Ing. arch. Petr Goleš                                                           
Ke smluvnímu jednání oprávněn:   
V technických záležitostech:                 
IČ: 75787971         
DIČ: CZ602223794          
Bankovní spojení:                    
Číslo účtu:  
Zapsán v živnostenském rejstříku: Živnostenský úřad města Brna, id. číslo: 75787971 
Tel.:    e-mail:  
          
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  
 
       I. Preambule 

Výše uvedené smluvní strany smlouvy č.50/2018/563 uzavřené dne 30.7.2018 se dohodly na 
následujícím znění dodatku č.1  výše uvedené smlouvy. Předmětem dohody smluvních stran je 
změna termínu a revize architektonické studie z důvodu změn ze strany uživatele. Dle dohody 
bez finančního navýšení, ale s potřebou prodloužení termínu realizace revize.     
 



 
 

Stránka 2 z 3 
 

II. Předmět dodatku 
 

Původní znění:  
Předmětem plnění je zpracování PD Studentského klubu v prostorách vzniklém využitím 3 
místností v jižní části Děkanátu budovy Q: 

- Architektonická studie – dokumentace bude zadavateli odevzdána v 3 paré a 1x v el. 
podobě. 

- DSP – dokumentace pro stavební povolení (stavební část, elektro, klimatizace) – 
dokumentace bude zadavateli odevzdána v 6 paré a 1x v el. podobě. 

- Projednání PD s dotčenými veřejnými orgány (Krajská hygienická stanice, Hasičský 
záchranný sbor), vč. Vydání stavebního povolení. Poplatek za vydání stavebního 
povolení hradí objednatel.  

- DPS – dokumentace pro provádění stavby + soupis prací a dodávek – podklad pro 
výběr dodavatele (stavební část, elektro, klimatizace) – dokumentace bude zadavateli 
odevzdána v 6 paré a 1x v el. podobě. 

- Zhotovitel projektové dokumentace bude spolupracovat při výběru zhotovitele stavby 
a provádět autorský dozor. 

 
Dodací lhůta: 

- Architektonická studie – do 8 týdnů po podpisu SoD 
- DSP – do 12 týdnů od odsouhlasení AS 
- DPS + soupis prací a dodávek – do 8 týdnů od vydání SP 
- Spolupráce při výběru dodavatele – na výzvu zadavatele 
- Autorský dozor – průběžně 

 
Nové znění: 
Text dle dohody. 
Předmětem plnění je zpracování revize architektonické studie a PD Studentského klubu 
v prostorách vzniklém využitím 3 místností v jižní části Děkanátu budovy Q: 

- Revize architektonická studie – dokumentace bude zadavateli odevzdána v 3 paré a 
1x v el. podobě. 

- DSP – dokumentace pro stavební povolení (stavební část, elektro, klimatizace) – 
dokumentace bude zadavateli odevzdána v 6 paré a 1x v el. podobě. 

- Projednání PD s dotčenými veřejnými orgány (Krajská hygienická stanice, Hasičský 
záchranný sbor), vč. Vydání stavebního povolení. Poplatek za vydání stavebního 
povolení hradí objednatel.  

- DPS – dokumentace pro provádění stavby + soupis prací a dodávek – podklad pro 
výběr dodavatele (stavební část, elektro, klimatizace) – dokumentace bude zadavateli 
odevzdána v 6 paré a 1x v el. podobě. 

- Zhotovitel projektové dokumentace bude spolupracovat při výběru zhotovitele stavby 
a provádět autorský dozor. 
 

Dodací lhůta: 
- Revize architektonická studie – do 8 týdnů po podpisu dodatku č.1 
- DSP – do 12 týdnů od odsouhlasení AS 
- DPS + soupis prací a dodávek – do 8 týdnů od vydání SP 
- Spolupráce při výběru dodavatele – na výzvu zadavatele 
- Autorský dozor – průběžně 

 



 
 

Stránka 3 z 3 
 

III. Závěrečná ujednání 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.50/2018/563/ zůstávají beze změny.  
Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Tento dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení po podpisu obdrží  
Objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 
 
Zvláštní ujednání - Registr smluv :  
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejich příloh a 
metadat v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen „zákon o registru smluv“) pro 
účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou vyjma jmen všech fyzických osob na 
straně prodávajícího – zhotovitele, které nejsou statutárním orgánem, čísla účtu prodávajícího 
– zhotovitele a jména osoby odpovědné za uveřejnění na straně kupujícího – objednatele.  
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv 
ve smyslu zákona o registru smluv provede Mendelova univerzita v Brně. 
 
 
 
 
V Brně dne ……………………….  V Brně dne ……………………. 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
………………………………………….                       …………………………………………. 
                   

  příkazce operace 
 
…………………………………………. 
     
    správce rozpočtu 
 




